
bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 25 4221 ottobre 2015

15_42_1_DPR_213_1_TESTO

Decreto del Presidente della Regione 12 ottobre 2015, n. 
0213/Pres.
Approvazione ai sensi dell’art. 6, comma 5, della legge regionale 
30 settembre 1996, n. 42, del progetto di Parco comunale del 
Torre e del Malina, in Comune di Remanzacco.

IL PRESIDENTE

VISTA

in particolare, l’articolo 6 ai sensi del quale:

-
tuisce variante al piano regolatore generale comunale;
- il progetto del parco comunale è approvato con decreto del Presidente della Giunta regionale, previo 

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale di Remanzacco del 9 aprile 2014, n. 3, con cui è stato 
adottato il progetto istitutivo del “Parco comunale del Torre e del Malina” e gli elaborati progettuali 
allegati alla predetta deliberazione;
DATO ATTO

maggio 2014 ai sensi dell’articolo 17, comma 4, del proprio decreto 20 marzo 2008 n. 086/Pres., (Rego-
lamento di attuazione della parte I urbanistica, ai sensi della legge regionale 23 febbraio 2007, n. 5), e 

VISTO

n. 9/2014 espresso in relazione al progetto istitutivo del Parco comunale del Torre e del Malina, subor-

regionale; 
VISTE

Consiglio comunale n. 23 del 3 luglio 2015 “Approvazione Variante 32 al piano regolatore generale co-
munale e del relativo progetto di Parco comunale del Torre e del Malina” in attuazione delle prescrizioni 

DATO ATTO

- la documentazione progettuale inerente il progetto di Parco comunale è stata trasmessa dal Comune 
di Remanzacco, con nota accolta al prot 19345 del 14 luglio 2015;
CONSIDERATO

protette con il parere n. 9/2014; 
RITENUTO, per quanto sopra, di approvare il Progetto di Parco comunale del Torre e del Malina in Co-
mune di Remanzacco;
VISTO il proprio decreto 27 agosto 2004, n. 0277/Pres., recante “Regolamento di organizzazione dell’Am-

DECRETA

1. È approvato ai sensi dell’articolo 6, comma 5 della legge regionale 30 settembre 1996 n. 42 il Progetto 
di Parco comunale del Torre e del Malina in Comune di Remanzacco adottato il 3 luglio 2015 con la deli-
berazione del Consiglio comunale n. 23.

mu
VIS

protet
RITENUTO

mune d
O

NSID

 con

umentazi
anzacco, con

ERATO

pr

 n. 23
ivo progetto

23 del 3
to

e al p

urbanist

tto 

omma
ica, a

ale del 
Remanzacco

Torre 

to del Presi

o co
ge reg
omun

e 20

gi

2015, 


